
r'Y Ta,x  
Santa Inês 

"tais que ~Os, FratMOS Itomenneou 

À 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Ref. PREGÃO ELETRUICO SRP N°018/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12012023. 

PROPOSTA DE PREÇO 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.S°, a nossa proposta relativa ao PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 01812023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou 
omissões que venham a Ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno 
conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a 
totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos 
estão incluídos, além da lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de 
qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do 
objeto da presente licitação. 

1. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: PAX SANTA INES SERVICOS LTDA 

SEDE: AV GOVERNADOR SARNEY, n° 1229, BAIRRO CENTRO, SANTA INES — MA. 

C.N.P.J: 23.609.76110001-40 

CONTATOS: (98) 8845-5290 

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: FELIPE CAIRÉ 
SANTOS CAVALCANTE 

DADOS BANCÁRIO: 

BANCO DO BRASIL 

AGÊNCIA 0613-0 

CONTA CORRENTE 20513-3 

2. PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA: 

ITEM DESCRIÇÃO UNTO COTA MARCA QTD VRLUNIT VRLTOTA 
L 

1 

URNA FUNERARIA 
ADULTO (PADRÃO 
SIMPLES, TAMANHOS 
ENTRE 1,60 M A 1,90 
M, CAPACIDADE 
PARA ATÉ 90 KG) 

Und AMPLA DISPUTA URMINAS 150 R$ 999,94 
R$ 

149.991,00 

7 
TRASLADO (POR KIN 
RODADO) Quilómetros AMPLA DISPUTA SERVIÇO 45.000 RS 4,98 R$ 

224.100,00 

9 
TANATOPRAXIA 
SIMPLES 

Und AMPLA DISPUTA SERVIÇO 135 R$ 769,94 
R$ 

103.941,90 

(\ ) PRAÇA DA MATRIZ SANTA INÊS • MA @ (98) 3553-0725 / (98) 98845-6290  LlEigl 23.609.761/0001-40 _ 



."-ece  irél
Tax  

Santa Inês 
Mais que veúrríos, Fazemos gomenageru 

VALOR TOTAL 
R.$ 	I478.032,90  

 

Importa a proposta no valor global de R$ 478.032,90 (quatrocentos e setenta e oito mil e 
trinta e dois reais e noventa centavos), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de 
Referência e no Edital. 

3. PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS LICITADOS: Conforme Edital. 

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA .. 60 dias. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota 
Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal. 

SANTA INES — MA, 28 de Junho de 2023. 

FELIPE CAIRE SANTOS Assmadoderonnactiotalixt 
CAVALCANTE:044858 =ACARE "HM55851389 

51389 Dadm 2023.06.28 1516:47-03W 

FELIPE CAIRÉ SANTOS CAVALCANTE 
RG: 192733920018 SSP/MA 

CPF: 044.858.513-89 
SÓCIO ADMINISTRADOR 

	PRAÇA DA MATRIZ SANTA INËS - MA (C)(98) 3653-0725 / (981 9 8845-6290 ght  23.609.761/0001-40 



ri
Ta,x 

Santa, Inês 
Mais que velórios, fazemos 2fomettagens 

A 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO tmoji 3 E 

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°018/2023. 	 i P.A 'NI 
"7  

FLS  4.1nel  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12012023. 

PROPOSTA DE PREÇO 

Prezados Senhores, 

Pelo presente, submetemos à apreciação de V.Sa, a nossa proposta relativa ao PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP N° 018/2023, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou 
omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma, declarando que temos pleno 
conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e que concordamos com a 
totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no Edital. Nos preços propostos 
estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, como transportes, tributos de 
qualquer natureza e todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com os serviços do 
objeto da presente licitação. 

1. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: PAX SANTA INES SERVICOS LTDA 

SEDE: AV GOVERNADOR SARNEY, n° 1229, BAIRRO CENTRO, SANTA INES — MA. 

C.N.P.J: 23.609.761/0001-40 

CONTATOS: (98) 8845-6290 

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: FELIPE CAIRÉ 

SANTOS CAVALCANTE 

DADOS BANCÁRIO: 

BANCO DO BRASIL 

AGENCIA 0613-0 

CONTA CORRENTE 20513-3 

2. PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA: 

ITEM DESCRIÇÃO UNID COTA MARCA QTD VRLUNIT VRL.TOTAL 

1 

URNA FUNERARIA ADULTO 
(PADRÃO SIMPLES, 
TAMANHOS ENTRE 1.60 M A 
1,90 M, CAPACIDADE PARA 
ATÉ 90 KG) 

Und 
AMPLA 

DISPUTA 
(JRMINAS 150 R$ 999,94 R$ 149.991,00 

7 TRASLADO (POR KM RODADO) Quilómelms 
AMPLA 

DISPUTA  
SERVIÇO 45.000 R$ 4,98 R$ 224.100,00 

9 TANATOPRAXIA SIMPLES Um! 
AMPLA 

DISPUTA 
SERVIÇO 135 R$ 769,94 R$ 103.941,90 

10 TANATOPRAXIA SIMPLES Und RESERVADA SERVIÇO 45 RS 769.94 RS 34.647,30 

■•) PRAÇA DA MATRIZ SANTA INÊS - MA 	5. L98) 3353-0725 / (9819  9845-6290 	?3.6D9.161/0001-40 _ 



Fax 
Santa Inês 

Mais que velórios, fazemos gfamenagens 

I LIE/EPP I I 	I 	I 
VALOR TOTAL I R$ 512.680,20 

Importa a proposta no vaor global de R$ 512.680,20 (quinhentos e doze mil e seiscentos e 
oito reais e vinte centavos), seguindo os parâmetros inseridos no Termo de Referência e no 

Edital. 

3. PRAZO DE ENTREGAI DOS PRODUTOS LICITADOS: Conforme Edital. 

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA .. 60 dias. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias úteis após a apresentação da Nota 
Fiscal pelo fornecedor e atesto pelo setor responsável da Administração Pública Municipal. 

SANTA INÊS — MA, 30 de Junho de 2023. 

FELIPE CAIRE 	~nado &firma ogro! 
SANTOS 	por FELPE CAIRESAMOS 

CAVALCANTE:04485851389 
CAVALCANTE-0448 Oadow 2023.0630 113222 

5851389 	43W 

FELIPE CAIRÉ SANTOS CAVALCANTE 
RG: 192733920018 SSP/MA 

CPF: 044.858.513-89 
SÓCIO ADMINISTRADOR 

ça) PRAÇA DA MATRIZ SANTA INËS - MA 	(98) 3653-0725 / (98) 9 8845-6290  LM 23.609.761/0001-40  


